МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ВАЖИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(второе заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от    06  ноября   2009г.  №  10
О  ходатайстве в выборе членом  конкурсной

комиссии  по назначению главы  администрации МО

 «Подпорожский  муниципальный  район»  Ленинградской

области  депутата Совета депутатов муниципального

образования «Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области» .
В соответствии с нормой представительства, установленной приложением № 2 к областному чакону  «Об органах местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области» № 37-оз от 30.05.05г. в  результате проведенного открытого голосования совет депутатов муниципальною образования Важинского  городского поселения Подпорожского  муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
1.  Ходатайствовать о выборе членом конкурсной комиссии по назначению главы администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район» Ленинградской области депутата Совета депутатов муниципального образования Важинского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области КОЩЕЕВА Юрия  Анатольевича  набравшего в результате голосования более половины голосов от числа избранных депутатов.

  Глава муниципального образования                                                    Л.И. Молова